Каталог «Оборудование для систем пожаротушения». Февраль 2024
21
21
+7 (495) 937-89-68, +7 (495) 221-63-78   l   info@adl.ru   l   www.adl.ru   l   Интернет-магазин: www.valve.ru
АДЛ — РАЗРАБОТКА, ПРОИЗВОДСТВО И ПОСТАВКИ
оборудования для инженерных систем
Компания оставляет за собой право вносить
конструктивные изменения

ной безопасности (Федеральный закон от 22.07.2008 №123-ФЗ),
UL, FM, VdS.
Пример заказа
Ороситель 3/4", RA1722, розеткой вверх, 68 °C, К–115, колба
5 мм, бронза.
Установка
Ороситель устанавливается в соответст вии с паспортом, стан-
дартами по монтажу, нормативами и требованиями соответ-
ствующих органов. Минимальное рекомендованное расстоя-
ние между оросителями 1,8 м.
Для монтажа/демонтажа используйте только ключ модели
W2. Для утопленной установки оросителей используйте ключ
модели GFR2.
Прикладывайте усилие 11–24 Нм.
1
6
4
2
3
5
Модель Описание
R1722 Ороситель спринклерный розеткой вверх 3/4", К–115, колба 5 мм
R3622 Ороситель спринклерный розеткой вверх 3/4", К–115, колба 3 мм
R1712 Ороситель спринклерный розеткой вниз 3/4", К–115, колба 5 мм
R3612 Ороситель спринклерный розеткой вниз 3/4", К–115, колба 3 мм
R1772 Ороситель спринклерный универсальный 3/4", К–115, колба 5 мм
R3672 Ороситель спринклерный универсальный 3/4", К–115, колба 3 мм
ОРОСИТЕЛИ
Каталог «Оборудование для систем пожаротушения». Февраль 2024